
srŘe oruíznfiAvoTnlcrÁ šrom n vyšší oogonNÁ šxon zDRAvoTNlcxÁ e u*ruulm
pórnruel n llzyrovÁ šron s pRÁvrna srÁrxílnzyrovÉ zroušry oLOMouc
Póttingova 2, 7 7 7 O§ Oicrnouc

Vážená paní ředitelka
PhDr. Miroslava Zoubková
VOŠZ a SŠZ, příspěvková organizace
Palachova 35
ústí nad Labem
400 01

v olomouci 27. L.2017

Vážená paníředitelko,

dovolte mi touto cestou poděkovat za možnost zúčastnit se se studentkami naší školy
celostátní soutěže Ústecký den(t) ve dnech t7. - L8. L. 2Ot7. Děkuji také Mgr. Břetislavu
Matyášovi vedoucímu oborů Asistent zubního technika a Diplomovaný zubní technik. Velmi
si vážím práce organizačního týmu Vaší školy pod vedením Miroslavy Hnízdilové, který
připravil kvalitní, příjemné zázemí včetně doprovodného programu a zajistil vysokou
odbornou úroveň této soutěže. Tato akce, pořádaná Vaší školou, je jedinečnou příležitostí,
při které mají studenti jednotlivých škol možnost porovnat svoje dovednosti mezi sebou a

tím prohlubovat motivaci k dalšímu studiu a zdokonalování se. Jako pedagog velmi vítám
možnost sejít se s kolegy z ostatních škol, s odborníky z praxe a se zástupcl firem, podělit se
vzájemně o pracovní zkušenosti v oboru a prohloubit spolupráci. Za naši školu mohu tvrdit, a

jsern přesvědčena, že i ostatní zúčastnění, bychom velmi přivítali, kdyby soutěž Ústecký
den(t), která letos proběhla jako první velmi úspěšný ročník, měla své pokračování v dalších
ročnících. Rádi se opět s našimi studenty zúčastníme.

_ _Střednizdrav_o .odbg+.rá
škola zdravo LlŤ Póttinga

Mgr. Eva Staroštíková
a |azyková ško|i praVeíii rafii ia7ykoVÓ

Póttin r

lČ: 006
2, 7 71"

:g, olč: eZ00600938 (2)
lo m ouc

Vedoucí oborové komise Diplomovaný zubní technik a Asistent zubního technika

SZŠ a vOŠZ E. Póttinga a JŠ s právem SJZ Olomouc


